
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte

2 5 15 16 3 9

17

0
11

1
13

4
15

5
17

9 10 Auszeit

1:7
13:19

Ende
14:45

B  TV Asseln II R

I II III IV V VI Punkte

6 1 5 7 2 13

25

╳
16

1
17

9
20

10
23

13
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:48

B  TV Asseln II S

I II III IV V VI Punkte

6 1 5 7 2 13

25

1
18

5
20

6
25

7 9 14
Auszeit

Ende
15:07

A  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte

2 5 4 16 6 9

14

╳
12

1
13

2
14

4 5 8 Auszeit

8:12
12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 21 wU18
Frauen

B  TV Asseln II vs. TV Asseln A

Spiel 26 22.02.2025 13:30 Uhr

Franz-Voss Halle
59069 Hamm

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Asseln II 8/14

1 Schöwer, Anna X
2 MIddelhove, Tilda X
4 Tissen, Palina
5 Saldic, Hannah X

6 Naji, Amina X
7 Stahl, Sarah X

13 Schwätzer, Emily X
16 Ullmann, Alyssa

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TV Asseln 9/14

2 Keil, Pia X

3 Babicz, Annely-Sophia X
4 Keller, Marisa X
5 Rittig, Elisa X
6 Kraft, Carla X

9 Lange, Leonie X
15 Forciniti, Stella X
16 Dieckerhoff, Hilda X
18 Banaszynski, Talea M… X

A  Libero

18 Banaszynski, Talea M… X

A  Offizielle

T Rüddenclau, Ralf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Asseln II TV Asseln A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 75 17 0 0 2
0 0 1 25 2 19 14 0 0 2

3

0 0 2 50 94 31 0 0 4
Start: 13:30 Ende: 15:07 Dauer: 1:37

Sieger: TV Asseln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wismann, Leana 1 Neufeld, Ina
2 Jäger, Luise 2 Krampe, Sophia

Schr. Weid, Alexandra
Assist. Potrafky, Celine

Dokument erstellt: 22.02.2025 15:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


