

## Bezirksliga 21 wU18

Frauen

## B TV Asseln II vs. TV Asseln A

Spiel 26 22.02.2025 13:30 Uhr

Franz-Voss Halle 59069 Hamm



_	1			Sta 13:	art :30	(	A) TV	Asselı	า	s		de :45	(	3) TV A	sseln	II	R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellung	<b>+</b>	2	5	15	16	3	9		6	1	5	7	2	13	
le:		Spielernr.								17 <b>[</b>							25 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand															
		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 11	1 13	4 15	5 (1)	9	10	Auszeit	X 16	1 17	9 20	10 23	<u>≃(</u>	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•		2	2	2)			1:7 13:19		17	20	25	2)		

S		Start 14:48 B TV Asseln II		s		de :07	(	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	1	5	7	2	13		2	5	4	16	6	9	
_							25							14
Z														
2	1 18	5 20	ංඛ	7	9	14	Auszeit	X 12	1 13	N(₹)	4	5	8	Auszeit
	10	20	1					12						8:12 12:15

Г	А	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Startaufstellung																							
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	L																					
		Spielstand	Z																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	B) TV Asseln II 8/	8/14		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	9/14	
	TV ASSCILLIF	•	2	Keil, Pia	Χ	
1	CSchöwer, Anna	Χ	3	Babicz, Annely-Sophia	Χ	
2	MIddelhove, Tilda	Χ	4	Keller, Marisa	Χ	
4	Tissen, Palina		5	© Rittig, Elisa	Χ	
Ē	Saldic, Hannah	Χ	6	Kraft, Carla	Χ	
6	Naji, Amina	Χ	9	Lange, Leonie	Χ	
	7 Stahl, Sarah	Χ	15	Forciniti, Stella	Χ	
1	3 Schwätzer, Emily	Χ	16	Dieckerhoff, Hilda	Χ	
1	6 Ullmann, Alyssa		18	Banaszynski, Talea M	Χ	
	3) Libero	➂	Libero			
	Libero		18	Banaszynski, Talea M	Χ	

(A) Offizielle

T Rüddenclau, Ralf

Sanktionen									
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand			

]	Bemerkungen

ı						)					
	(	<u>B</u>	ΤV	Asse	eln II	TV	Asse	In (	(B) Offizielle		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	O O TIZIEILE
	0	0	1	25	1	75	17	0	0	2	
	0	0 0 1 <b>25</b> 2		19	14	0	0	2			
					3						
	0	0	2	50		94	31	0	0	4	
	St	art	:: 13	3:30	Ende:	15:07	Daι	ıer	: 1:3	37	
	Sie	ege	r: 1	V As	seln I	[				2:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Wismann, Leana		1	Neufeld, Ina		
2	läger, Luise		2	Krampe, Sophia		
			Schr.	Weid, Alexandra		
			Assist.	Potrafky, Celine		